Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia e delle professioni Sanitarie Tecniche della Riabilitazione e cdella Prevenzione della Provincia di Rieti

BILANCIO PREVENTIVO ENTRATE 2021

Previsione Avanzo di Amministrazione al 31/12/2019

ENTRATE CORRENTI

Contributi da quote iscrizioni all'Ordine anno 2021

Tecnico Sanitario di Radiologia Medica

Assistente Sanitario

Dietista

Educatore professionale

Fisioterapista

Igienista Dentale

Logopedista

Ortottista ed Assistente dl oftalmolologia

Podologo

Tecnico Audiometrista

Tecnico Audioprotesista

Tecnico della fisiopatologia cardiocircolatoria e P.PC
Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di L.
Tecnico della riabilitazione psichiatrica

Tecnico di neurofisiopatologia

Tecnico ortopedico

Tecnico sanitario di laboratorio biomedico

Terapista della neuro e psicomotricita dell'eta evolutiva
Terapista occupazionale

residui Presunti
2020

70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
Totale

2020

196,00
8,00
6,00
4,00

146,00
7,00

28,00
2,00
6,00
5,00

50,00
7,00
2,00
3,00

52,00

20,00

12,00

554,00

Previsioni
Iniziali 2020

Quota netta
annuale

13.720,00
560,00
420,00
280,00

10.220,00
490,00

1.960,00
140,00
420,00

350,00
3.500,00
490,00
140,00
210,00
3.640,00
1.400,00
840,00
38.780,00

2021

197,00
7,00
11,00
4,00
180,00
9,00
34,00
4,00
7,00

4,00
2,00
87,00
7,00
4,00
4,00
78,00
22,00
14,00
675,00

Variazioni
aumento

70,00

350,00

2.380,00
140,00
420,00

14,00
70,00

140,00
2.590,00
140,00
70,00
1.820,00
140,00
140,00
8.484,00

Varizioni
Diminuzione

Previsioni
2021

13.790,00
490,00
770,00
280,00

12.600,00
630,00

2.380,00
154,00
490,00

70,00

280,00
140,00
6.090,00
490,00
280,00
280,00
5.460,00
1.540,00
980,00
47.124,00

70,00

140,00

previs. cassa
2021

13.790,00
490,00
770,00
280,00

12.600,00
630,00

2.380,00
154,00
490,00
280,00
140,00

6.090,00
490,00
280,00
280,00

5.460,00

1.540,00
980,00

47.124,00
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BILANCIO PREVENTIVO ENTRATE 2021

Tecnico Sanitario di Radiologia Medica
Assistente Sanitario

Dietista

Educatore professionale

Fisioterapista

Igienista Dentale

Logopedista

Ortottista ed Assistente do oftalmolologia
Podologo

Tecnico Audiometrista

Tecnico Audioprotesista

Tecnico della fisiopatologia cardiocircolatoria e P.PC

Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di L.

Tecnico della riabilitazione psichiatrica

Tecnico di neurofisiopatologia

Tecnico ortopedico

Tecnico sanitario di laboratorio biomedico

Terapista della neuro e psicomotricita dell'eta evolutiva
Terapista occupazionale

TOTALE ENTRATE DA ISCRITTI

Rendite varie
Interessi attivi bancari
Interessi attivi su titoli

Previsioni Variazioni Varizioni Previsioni  previs. cassa
Iniziali 2020 aumento Diminuzione 2021 2021
Totale - - - - -
Totale 38.780,00 8.484,00 140,00 47.124,00 47.124,00

Totale
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BILANCIO PREVENTIVO ENTRATE 2021

Entrate straordinarie

Contributi di terzi

Recupero iscrizioni anni precedenti
Proventi vari

Quote iscrizioni 2020 dalle PSTRP
Entrate varie

Diritti segreteria dalle PSTRP

Diritti segreteria PSTRP autonomi

Totale Entrate Correnti

Partite di giro

Ritenute fiscali

Ritenute previdenziali
Assicurazione

Anticipazioni e Varie

Split payment

Totale entrate partite di giro

TOTALE GENERALE ENTRATE

Previsioni Variazioni Varizioni Previsioni  previs. cassa
Iniziali 2020 aumento Diminuzione 2021 2021
Totale

38.780,00 - 8.484,00 140,00 47.124,00 47.124,00
1.000,00 2.675,00 - 3.675,00 3.675,00
3.000,00 1.000,00 - 4.000,00 4.000,00
Totale 4.000,00 - 3.675,00 - 7.675,00 7.675,00
42.780,00 - 12.159,00 140,00 54.799,00 54.799,00
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BILANCIO PREVENTIVO USCITE 2021

USCITE CORRENTI

Spese personale

Stipendi

Contributi previdenziali
Indennita di fine rapporto
Missioni

Oneri Sede

Spese condominiali
Canone locazione
Registrazione contratto
Attrezzatura

Spese di pulizia
Manutenzioni ordinarie
Spese telefoniche/internet
Tassa sui rifiuti

Spese generali di funzionamento

Assicurazione Organi sociali

Cancelleria e stampati
Spese postali

Valori bollati

Sotware e assistenza
Rinnovo Pec

Cartucce toner

Previsioni Variazioni Varizioni Previsioni  previs. cassa
Iniziali 2020 aumento Diminuzione 2021 2021

Totale - - - - -
4.400,00 100,00 - 4.500,00 4.500,00
- 100,00 100,00 100,00
600,00 600,00 - 1.200,00 1.200,00
1.000,00 200,00 - 1.200,00 1.200,00
Totale 6.000,00 1.000,00 - 7.000,00 7.000,00
210,00 290,00 - 500,00 500,00
500,00 - - 500,00 500,00
1.000,00 - 400,00 600,00 600,00

200,00 - 200,00 - -
- 6.000,00 - 6.000,00 6.000,00
- 1.000,00 1.000,00 1.000,00
500,00 - - 500,00 500,00

Totale 2.410,00 7.290,00 600,00 9.100,00 9.100,00
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BILANCIO PREVENTIVO USCITE 2021

Consulenze e collaborazioni

Legali e Notarili
Consulenza fiscale e contabile
Comunicazione ed informazione Iscritti

Oneri finanziari e tributari

Inps

Ritenute alla fonte

Comunicazione ed informazione Iscritti
Spese postali

Spese bancarie

Interessi passivi

Rimborso tributi

Centro Riscossione

Agenzia Riscossione spese procedure
Oneri acquisizione con tributi

Spese formazione tributi

Previsioni Variazioni Varizioni Previsioni  previs. cassa
Iniziali 2020 aumento Diminuzione 2021 2021
1.500,00 404,00 - 1.904,00 1.904,00
2.000,00 137,00 - 2.137,00 2.137,00
Totale 3.500,00 - 541,00 - 4.041,00 4.041,00
1.000,00 - - 1.000,00 1.000,00
Totale 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

Totale
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BILANCIO PREVENTIVO USCITE 2021 Previsioni Variazioni Varizioni Previsioni  previs. cassa
Iniziali 2020 aumento Diminuzione 2021 2021
Corsi di aggiornamento e convegni
Congressi nazionali ed internazionali - 2.400,00 - 1.100,00 - 3.500,00 3.500,00
Assemblee Ordinarie - - 1.200,00 - 1.200,00 1.200,00
Consiglio Nazionale - - - - - -
Assemblee Straordinarie - - 1.000,00 - 1.000,00 1.000,00
Totale 2.400,00 - 3.300,00 - 5.700,00 5.700,00
Contributi diversi
Acquisto libri e/o riviste , 1.170,00 1.830,00 - 3.000,00 3.000,00
Fondo solidarieta inoccupati - - - - - -
Quota spettante Federazione Nazionale - 2.720,00 - 2.720,00 - -
Fondo di Riserva - 2.000,00 - 2.000,00 - -
Totale 5.890,00 - 1.830,00 4.720,00 3.000,00 3.000,00
Organi Istituzionali (con responsabilita amministrativa, civili,
penale, contabile e patrimoniale)
Rimborsi/Indennita Consiglio Direttivo e Revisori - 9.000,00 3.303,00 - 12.303,00 12.303,00
Rimborsi spese Organi Istituzionali - 2.000,00 500,00 - 2.500,00 2.500,00
Collegio Sindaci Revisori dei Conti - - - - - -
Spese di Rappresentanza - 880,00 - - 880,00 880,00
Spese elezioni - 600,00 - 600,00 - -
Spese Commissioni Albo ripartita per iscritto - 600,00 - 600,00 - -
Totale 13.080,00 - 3.803,00 1.200,00 15.683,00 15.683,00

Totale Uscite Correnti 13.080,00 - 3.803,00 1.200,00 15.683,00 15.683,00
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BILANCIO PREVENTIVO USCITE 2021 Previsioni Variazioni Varizioni Previsioni  previs. cassa
Iniziali 2020 aumento Diminuzione 2021 2021
Uscite in Conto Capitale
Mobili, Macchine ed Attrezzature - 1.500,00 - 500,00 1.000,00 1.000,00
Hardware e software - 3.000,00 - 2.400,00 600,00 600,00
Immobili - - - - - -
Impianti - - - - - -
Totale 4.500,00 - - 2.900,00 1.600,00 1.600,00
Totale Uscite in Conto Capitale 4.500,00 - - 2.900,00 1.600,00 1.600,00
Partite di giro
Versamento ritenute fiscali 1.000,00 2.675,00 - 3.675,00 3.675,00
Versamento ritenute previdenziali - - - - - -
Split payment 3.000,00 - 1.000,00 - 4.000,00 4.000,00
Assicurazione - - - - - -
Anticipazioni e varie - - - - - -
Totale uscite partite di giro Totale 4.000,00 - 3.675,00 - 7.675,00 7.675,00
TOTALE GENERALE USCITE 42.780,00 0,00 21.439,00 9.420,00 54.799,00 54.799,00

Avanzo/Disavanzo 2020
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Il Presidente
Dott. Antonio Fasciolo

Il Tesoriere
Dott. Mauro Biscetti

| Revisori dei Conti

Dott. Fabrizio Pitoni
Dott. Giovannelli Lorenzo
Dott. Aguzzi Marco

Il Consulente
Dott. Alessandro Moronti



